1.1.28                                                  Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

  Сидорова Василия Игоревича

 (фамилия, имя, отчество инициатора)

   г. Гродно,  ул. Лиможа,  д. 50, кв. 18

(указать место регистрации)

        8029111111111, 751515

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить предоставить жилое помещение (его частей),
расположенного по адресу: _ г. Гродно, ул. Белые Росы, д. 71, кв. 178                          ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящего из _3__ комнат общей площадью __33__ кв.м. в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного) или приобретенного (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения в связи :

 ____с переездом на постоянное место жительства в г. Минск_________________
                                                                                      (основания для предоставления жилого помещения)

_________________________________________________________________________ .

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих со мной и имеющих право владения и пользования жилым помещением:

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. _______________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________

Дата          05.07.2010                                Сидоров                          В.И. Сидоров

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)